Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N° 004/2017/Pregão Presencial n°003/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: Padaria Furtado Ltda-ME.VALOR: R$ 3.700,00.OBJETO: Aquisição de produtos de padaria para

consumo do Parlamento Jovem e Câmara Mirim da Escola do Legislativo. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em

22/03/2017 e término em 22/03/2018. DATA DO CONTRATO: 22 de março de 2017 – Maurício Miguel Gadbem -

Presidente.